令和 5年 3月 1 日

各支部長    様

 チーム代表者  様

                              埼玉県野球連盟

会長 齋藤 進（公印省略）

第 36 回県民総合スポーツ大会・日本スポーツマスターズ 2023 大会予選会の

参加申込み及び代表者会議の開催について（お知らせ）

  早春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  また日頃から埼玉県野球連盟発展のため、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、標記大会の代表者会議並びに抽選会を下記の日程で開催いたしますので、ご出席の程お

願いいたします。

記

1 日 時  令和 5年 4 月 1 日（土）午後 6時開会 受付開始：午後 5 時 30 分から

2 場 所    スポーツ総合センター 講堂 （上尾市東町 3－1679）

3 議 題   (1) 大会要項等の説明  (2) 組合せ抽選  (3) その他

4 参加料   1 チーム 金 30,000 円

5 申込書   参加申込書【様式 1】、【様式 2】当日持参願います。

        県民総合スポーツ大会と日本スポーツマスターズへの同時参加は可能になり

ました。なお、参加申込書については、埼玉県野球連盟ホームページよりダウ

ンロードし使用して下さい。

6 第 36 回県民総合スポーツ大会（各支部代表）

(1)日 程  4 月 15 日(土)・16 日(日)・22 日(土)・23 日(日)・29 日(土)・30 日（日）

5 月 3 日（水）・4 日（木）予備日 5 日（金）

(2)会 場  川口市青木町公園総合運動場野球場・さいたま市営浦和球場・レジデンシャル

スタジアム大宮・飯能市民球場・春日部市庄和球場・川越市営初雁球場・戸

田市北部公園球場・宮代町総合運動公園野球場・鴻巣市上谷総合公園野球場

7 日本スポーツマスターズ 2023 埼玉県予選会（各支部代表）

（1）日 程  4 月 29 日(土)・30 日（日）・5 月 3 日(水)・4 日（木）・5 日(金)

予備日 6 日（土）

(2) 会 場  越谷市民球場・幸手市ひばりヶ丘球場・川越市営初雁球場

8 その他    （1）各支部にあっては、県民総合スポーツ大会及び日本スポーツマスターズ

参加の有・無及び参加チーム名を、別紙により 3 月 24 日（金）までに県

連事務局あてにファックス又はメールにて報告願います。

         (2) 代表者会議の説明は、競技者必携 2023 年度版により行いますので、野球

規則書及び競技者必携を必ず持参するよう各チームに伝えてください。

9 問合せ先  埼玉県野球連盟事務局 電話 048‐778‐8981 FAX 048－778‐8188

               E-mail sba.jsbb@lapis.plala.or.jp

令和 5年 3月 1 日

理事長・副理事長 様

 会場責任者    様

                              埼玉県野球連盟

会長 齋藤 進（公印省略）

第 36 回県民総合スポーツ大会・日本スポーツマスターズ 2023 大会予選会の

参加申込み及び代表者会議の開催について（お知らせ）

  早春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  また日頃から埼玉県野球連盟発展のため、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、標記大会の代表者会議並びに抽選会を下記の日程で開催いたしますので、ご出席の程お

願いいたします。

記

1 日 時  令和 5年 4 月 1 日（土）午後 6時開会 受付開始：午後 5 時 30 分から

2 場 所    スポーツ総合センター 講堂 （上尾市東町 3－1679）

3 議 題   (1) 大会要項等の説明  (2) 組合せ抽選  (3) その他

4 参加料   1 チーム 金 30,000 円

5 申込書   参加申込書【様式 1】、【様式 2】当日持参願います。

        県民総合スポーツ大会と日本スポーツマスターズへの同時参加は可能になり

ました。なお、参加申込書については、埼玉県野球連盟ホームページよりダウ

ンロードし使用して下さい。

6 第 36 回県民総合スポーツ大会（各支部代表）

(1)日 程  4 月 15 日(土)・16 日(日)・22 日(土)・23 日(日)・29 日(土)・30 日（日）

5 月 3 日（水）・4 日（木）予備日 5 日（金）

(2)会 場  川口市青木町公園総合運動場野球場・さいたま市営浦和球場・レジデンシャル

スタジアム大宮・飯能市民球場・春日部市庄和球場・川越市営初雁球場・戸

田市北部公園球場・宮代町総合運動公園野球場・鴻巣市上谷総合公園野球場

7 日本スポーツマスターズ 2023 埼玉県予選会（各支部代表）

（1）日 程  4 月 29 日(土)・30 日（日）・5 月 3 日(水)・4 日（木）・5 日(金)

予備日 6 日（土）

(2) 会 場  越谷市民球場・幸手市ひばりヶ丘球場・川越市営初雁球場

8 その他    （1）各支部にあっては、県民総合スポーツ大会及び日本スポーツマスターズ

参加の有・無及び参加チーム名を、別紙により 3 月 24 日（金）までに県

連事務局あてにファックス又はメールにて報告願います。

         (2) 代表者会議の説明は、競技者必携 2023 年度版により行いますので、野球

規則書及び競技者必携を必ず持参するよう各チームに伝えてください。

9 問合せ先  埼玉県野球連盟事務局 電話 048‐778‐8981 FAX 048－778‐8188

               E-mail sba.jsbb@lapis.plala.or.jp

別紙

Fax 048-778‐8188

提出期限 令和 5年 3月 24 日(金)

                          令和 5年  月  日

              支部名：           支 部

              報告者：

1 第 36 回県民総合スポーツ大会

     参加の有無（下記により〇をお願いします）

         有     ・    無

有りの場合は参加チーム名を

参加チーム名

2 日本スポーツマスターズ 2023 埼玉県予選会

     参加の有無（下記により〇をお願いします）

         有     ・    無

有りの場合は参加チーム名を

参加チーム名